
                                  2023-027 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 januari 2023; 

 

 

gelet op het eindrapportage binnensport Nieuwegein, zoals opgesteld door 

Hospitality Consultants in 2021;  

 

besluit: 

 
1. De nieuwe koers inzake binnensportaccommodaties vast te stellen, waarbij er 

uitbreiding wordt gerealiseerd van het aantal sporthallen en gymzalen worden 

vervangen voor een modernere variant van een gymzaal. 

2. Deze koers mee te nemen als uitgangspunt bij de verdere besluitvorming over 

binnensportaccommodaties. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 februari 2023. 

 

  

  

  

  

 Jan Karens Frans Backhuijs 

 griffier voorzitter 

 

 


